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EAACI NAS üyeliği için online erişim 

EAACI NAS üyeliğinizi 

Cep telefonunuz veya 

Sabit bilgisayarınızdan

yapabilirsiniz



EAACI NAS üyeliği için
• Lütfen ilk önce üyelik aidatlarınızla (10 TL/ yıl) ilgili borcunuzun olup 

olmadığını sorun. Lütfen borcunuz varsa ödemenizi ilgili dernek 
hesabına yapın ve sekreterimizi bilgilendirin

• Sonra ÇAAAD Dernek sekreterimiz Hatice Tükenmez’i arayarak 
derneğimizdeki üye numaranızı öğrenin.

• EAACI NAS üyeliğini ÇAAAD üzerinden

yapan, belgeleyen ve üyeliğinin aktif olduğu

teyit edilen tüm üyelerimize, üyelik aidatının

tamamı derneğimiz tarafından karşılanacaktır

• 35 yaş ve altındaki üyelerin EAACI Junior

üyeliği ücretsizdir



Cep telefonunuzdan eaaci.org sitesine girin

Sağda üstte sarıyla daire içine alınmış menüye girin

Sonra yeni açılan pencerede 
Become a member girin



Sabit bilgisayarınızdan eaaci.org sitesine girin

Sağda üstte sarıyla daire içine alınmış Become a member’a girin



Bu aşamada sistem sizi MyEAACI portalına
yönlendirir. 

Eğer daha önce MyEAACI kısmına kayıtlı 
iseniz, e-posta adresiniz ve MyEAACI için 

oluşturduğunuz şifreniz ile giriş 
yapabilirsiniz



Daha önce MyEAACI kayıt yapmadıysanız 
Don’t have an account yazılı kısmın 
altındaki Register now kısmını seçin



İlk basamakta Personal details ile ilgili kısımları girip 
en alt sağ köşede Next’i tuşlayın



İkinci basamakta Professional details ile ilgili kısımları girip 
yine en alt sağ köşede Next’i tuşlayın



Üçüncü basamakta Membership details kısmından
NAS Dual Membership sekmesini seçin



Karşınıza böyle bir sayfa açılacak



NAS Dual Membership sekmesinin alt kısmında
kayıt olmak için Register’ı seçin



Eğer daha önce EAACI NAS üyeliğiniz varsa,

Kayıdınızı yenilemek için Renew kısmını tıklayın



Buradan EAACI Membership Type kısmını girin



EAACI Membership Type olarak,

EAACI NAS Dual Member’ı,

Society Membership olarak Turkey (CAAAD)’ı ve 

Dernek sekreterimiz Hatice Tükenmez’den öğrendiğiniz 

Society ID’yi (Dernek üye numaranızı) girin



Önemli

EAACI NAS üyesi olurken veya üyeliğimizi yenilerken 

ülkemizin EAACI’de daha büyük bir kitleyle temsil edilebilmesi ve 

EAACI seçimlerinde ülkemizden katılan arkadaşlarımız ve hocalarımıza 

oy verebilmemiz için

• Bir ‘EAACI Section’

• Tüm ‘EAACI Interest Group’ları

• Tüm ‘EAACI Working Group’ları seçmemiz çok önemli



Buradan EAACI üyesi olurken veya üyeliğinizi yenilerken

altı tane EAACI section’ından mutlaka bir tanesini seçin. 

Sistem birden fazla section seçmenize izin vermez



Hemen EAACI Section kısmının altında EAACI Interest Groups yeralır

Tüm EAACI Interest Group’ları seçin. Sistem hepsini seçmenize izin verir 



Hemen EAACI Interest Groups kısmının altında EAACI Working Groups yeralır

Tüm EAACI Working Groups ’ları seçin. Sistem hepsini seçmenize izin verir 



EAACI üyeliğiniz için ilgili talimatlar konusunda

bilginiz olduğunu ve kabul ettiğinizi gösteren kısmı 

maviye çevirerek aktif hale getirin. 

Sonrada hemen sağ alt kısmındaki Next kısmını tuşlayın



Sonra ikinci kısımda üyelik aidatını ödemek için 

detayları girmemiz gerekiyor



Girdiğiniz bilgilerin doğru ve güncel olduğunu kabul etmeniz

için yine okla gösterilen kısmı maviye çevirerek aktif hale getirin. 

Sonrada hemen sağ alt kısmındaki Submit kısmını tuşlayın



Bu aşamada kredi kartınızla ödemeye geçmeniz gerekiyor. 

Bu nedenle Pay Now kısmını tuşlayın



Ödeme başarılı ise ekranınıza veya cep telefonunuzda

böyle bir sayfa açılıyor 

Ve e-postanıza eş zamanlı 

böyle bir mesaj geliyor



E-postanıza gelen mesajda Download your invoice kısmını tıklamanız

Sonrada yeni ve daha önce EAACI 

üyelikleriniz için yaptığınız faturaların 

olduğu sayfa açılacak. Buradan yeni 

ödemenizle ilgili faturanın pdf’ini

görüntülemeniz için seçmeniz gerekiyor 



Lütfen derneğimiz (ÇAAAD) üzerinden yaptığınız yeni EAACI 

NAS üyelik ödemenizle ilgili faturanın pdf’ini görüntüleyin. 



Lütfen
1. EAACI NAS üyeliğinizi ÇAAAD üzerinden
yaptığınızı belgeleyen e-postayı 
2. Faturanızla beraber dernek sekreterimize
3.kendi IBAN bilgilerinizle birlikte gönderin  



Lütfen ek sorunuz veya sorununuz olduğunda 
dernek sekreterimizle iletişime geçiniz. 

Teşekkür ederiz


